

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jalan Gajah Mada No. 152 Singaraja, Bali Telp. (0362) 25887 web: https://disdukcapil.bulelengkab.go.id email: disdukcapil@bulelengkab.go.id

Singaraja, 11 Mei 2023

Nomor : 400.12.1/882/V/DKC/2023

Lampiran : -

Perihal : Pelayanan Perekaman KTP-el

di Kantor Camat

Kepada

Yth. 1. Camat se-Kabupaten Buleleng

2. Kepala Sekolah SMA/SMK

Negeri/Swasta se-Kabupaten Buleleng

3. Perbekel/Lurah se-Kabupaten Buleleng

di -

Tempat

Dalam rangka Persiapan Pelaksanaan Pemilihan Umum Tahun 2024 bersama dengan ini kami sampaikan bahwa Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Buleleng akan melaksanakan Pelayanan Perekaman KTP-el pada:

Hari : Minggu

Tanggal : 14 , 21 dan 28 Mei 2023 Waktu : 08.00 – 14.00 WITA

Tempat : Kantor Camat se- Kabupaten Buleleng

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, maka disampaikan hal - hal sebagai berikut:

- Kepada para Camat dimohon bantuannya untuk memfasilitasi pelaksanaan pelayanan dengan membuka tempat pelayanan (PATEN) dan melibatkan operator kecamatan dalam membantu pelayanan perekaman KTP-el sesuai jadwal di atas;
- Kepada Kepala Sekolah SMA/SMK Negeri/Swasta se-Kabupaten Buleleng untuk menghimbau siswa siswi di sekolah masing – masing yang berusia 16 tahun ke atas dan belum melakukan perekaman KTP-el agar dapat hadir sesuai jadwal di atas dengan membawa Fotocopy Kartu Keluarga;
- Kepada Perbekel/Lurah untuk menghimbau warganya yang berusia 16 tahun ke atas dan belum melakukan perekaman KTP-el agar dapat hadir sesuai jadwal di atas dengan membawa Fotocopy Kartu Keluarga.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.



Tembusan disampaikan kepada Yth, :

- 1. Pj. Bupati Buleleng sebagai laporan;
- 2. Kepala Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga Provinsi Bali sebagai laporan;
- 3. Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng sebagai laporan;
- 4. Inspektur Kabupaten Buleleng sebagai laporan;

